
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hejsan medlemmar i Vaxholms 
konstförening, 
Hoppas sommaren varit bra för er alla - trots 
lite för varmt väder då och då. Kanske har ni 
som jag hunnit med några konstupplevelser 
vid sidan av sol och bad? 
Styrelsen har nu satt ihop ett program för 
höstterminen, där vi hoppas att 
programpunkterna passar många av er. Vi 
börjar med en konstresa som går till Ståhl 
Collection i Norrköping. Vi får också en 
guidad visning av konsten på SEB:s 
huvudkontor, på Ersta sjukhus och på 
Vaxholms hotell! Naturligtvis blir det 
konstutlottning bland medlemmarna i 
oktober. 
Höstterminen avslutas i januari med 
traditionsenlig föreläsning. Denna gång är 
det designern Bea Szenfeldt som kommer 
till oss. Det blir en spännande kväll för oss 
alla. 

Fortsatt skön sommar till er   -   augusti är 
väl också en sommarmånad!? 
Hälsningar 
 
Kerstin Olander, ordförande 
 
Torsdag 4 september  
Konstresa till Norrköping 
Vi reser (på egen hand, bil eller tåg) och 
samlas kl 11.00 på Norrköpings Central. 
Tågtider ex 9.13-10.35 eller 9.24-10.42).  
Vi går en kort promenad med guidning till 
Ståhl Collection vid Motala Ström med 
lunch till självkostnadspris under vägen. 
Besöket på museet är kl 13.30 -15.30 där vi 
guidas under en timme och har sedan 
museet för oss själva ytterligare en timme. 
Mikael Ståhls museum är Sveriges största 
privata museum för modern konst. Konst 
från 1950 och framåt. Deras hemsida: 
stahlcollection.se  
Tågtider tillbaka på eftermiddagen: 15.53-
17.22, 16.20-17.33, 16.34-18.13. Beroende 
på hemresa är ett besök i det gamla 
industrilandskapet vid Motala ström att 
rekommendera (ligger alldeles intill Ståhls 
museum). 
Max 20 deltagare. Anmälningsavgift 100 kr 
innefattar entré och guidning på museet. 
Anmälan via hemsidan senast 28 augusti. 
Betalning av anmälningsavgiften senast 
samma datum via Swish 123 505 3822 eller 
till föreningens plusgiro 15788-3. Skriv ditt 
namn och ”Norrköping” vid inbetalning. 
Ansvarig Kerstin Olander. 
 
Torsdagen 2 oktober 2025 klockan 14.00  
Besök på Ersta sjukhus där man värnat 
om idén ”att omges av konst ger 
hälsobringande effekt” 
Konstvisning äger rum i sjukhusets 
entréplan och trapphus. Ersta hela 
konstsamling består av drygt 1200 verk som 
är en blandning av inköp och gåvor. Vi 
kommer att få se ett urval av dessa.  Vi får 
även en guidning på Ersta Museum som 
skildrar Ersta diakonis historia och nutid.  
Tillgänglighet rörande museet: Två trappsteg 
inomhus för att komma till utställningen på 
markplan vilken kan vara värt ett besök i sig. 
Trösklar finns i samtliga rum. Hiss saknas till 
andra våningen. 
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Vi samlas i museet på Erstagatan 1 innan 
besöket påbörjas kl. 14.00. Hela besöket 
beräknas avslutas omkring 15.30. 
Max 20 deltagare. Anmälningsavgift 50 kr. 
Anmälan via hemsidan senast den 22 
september. Betalning av anmälningsavgiften 
senast samma datum till Swish 123 505 
3822 eller till föreningens plusgiro 15788-3. 
Skriv ditt namn och ”Ersta” vid inbetalning. 
Ansvarig Anki Meimermondt. 
 
Lördag 25 oktober kl. 14 – 16  
Årets konstutlottning på Vaxholms 
bibliotek 
Välkommen till föreningens årliga 
konstutlottning för våra medlemmar! 
Konstföremålen kommer att presenteras på 
föreningens hemsida samt i bibliotekets 
skyltfönster cirka två veckor innan 
utlottningen. Även i år fyller man i förväg i 
sina önskemål via ett formulär på 
hemsidan. Dessutom kommer 
pappersformulär att finnas på biblioteket för 
dem som inte har möjlighet att fylla i sin 
önskelista på hemsidan. 
 
Onsdag 5 november kl. 16.00 
Guidad konstvisning del 2, i 
Skandinaviska Enskilda Bankens lokaler i 
Solna 
Hösten 2024 fick några av våra medlemmar 
en exceptionell visning av delar av den unika 
konstsamling som finns i SEB:s huvudkontor 
i Arenastaden i Solna. I samband med att 
SEB flyttade sitt huvudkontor till nybyggda 
lokaler 2017 skapades en modern och 
samtida nordisk konstsamling som blivit 
vida uppmärksammad. Vår kunniga guide 
berättade att det fanns mera att se varvid 
deltagarna framförde önskemål om att vi 
skulle anordna en ytterligare visning inriktad 
på det som vi inte hann se. Passa därför på 
att följa med på denna uppföljning av den 
tidigare visningen. 
 
Max 30 deltagare. Anmälningsavgift 50 
kr. Anmälan via hemsidan senast 27 
oktober. Betalning av anmälningsavgiften 
senast samma datum via Swish 123 505 
3822 eller till föreningens plusgiro 15788-3. 
Skriv ditt namn och ”SEB” vid inbetalning. 
 

Alla behöver kunna legitimera sig inför 
besöket. Vi samlas i SEB:s reception, 
Stjärntorget 4, Arenastaden i Solna senast 
kl. 15.50. Där kommer vi att få våra 
besökskort, (krävs för tillträde). Samåkning 
kan vara ett alternativ, antingen i privata 
bilar eller kollektivt. Ansvarig Maria 
Caldeman. 
 
2 december kl 10.00  
Visning av Gunilla Mourous nya tavlor på 
Waxholms hotell 
Gunilla berättar om de två konstverken som 
sedan april hänger i hotellets nyinredda 
lounge. Vi får också höra en presentation av 
hotellets historia. Det kommer att serveras 
glögg eller kaffe med pepparkakor. 
 
Max 20 deltagare. Anmälningsavgift 50 kr. 
Anmälan via hemsidan senast 23 november. 
Betalning av anmälningsavgiften senast 
samma datum via Swish 123 505 3822 eller 
till föreningens plusgiro 15788-3. Skriv ditt 
namn och ”Hotellet” vid inbetalning. 
Ansvarig Hans Moberg. 
 
Torsdagen den 22 januari 2026 kl 18.30  
Bea Szenfelt, gratis föreläsning i 
Församlingshemmet 
Bea Szenfelt är en sverigepolsk 
modedesigner, känd för experimentella 
kreationer i ovanliga material och 
sammanhang mellan kläder och konst. Hon 
har skapat plagg för bl a Lady Gaga och fd 
kulturminister Alice Bah Kuhnke för 
Nobelmiddagen. Nu arbetar Bea mycket 
med återbruksmaterial som hon ofta visar 
under SVTs program Gokväll. 
 
Fri entré. Föreläsningen är öppen för alla, 
inte bara för konstföreningens 
medlemmar. Tag gärna med en 
vän/familj/granne! Ingen föranmälan. 
----------------------------------------- 
Kontaktuppgifter till Vaxholms 
konstförening, se vår hemsida 
vaxholmskonstforening.se 
Anmälningsavgifter betalas till: 
Swish 123 505 3822 
eller 
Plusgiro 15788-3 


